Ивановская городская Дума

пятого созыва
ПЯТИДЕСЯТОЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ
от 24.12.2014

   № 822
О назначении временно исполняющего обязанности
главы Администрации города Иванова
В связи с отставкой по собственному желанию главы Администрации города Иванова, руководствуясь частью 4 статьи 50.2 Устава города Иванова, Ивановская городская Дума РЕШИЛА:

1. Назначить временно исполняющим обязанности главы Администрации города Иванова Золкина Сергея Олеговича на период
с 16 января 2015 года и до вступления в должность главы Администрации города Иванова, назначенного Ивановской городской Думой по результатам конкурса на замещение указанной должности.

2. Поручить Главе города Иванова заключить с Золкиным Сергеем Олеговичем срочный трудовой контракт на период, указанный в пункте 1 настоящего решения.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Рабочий край»
и разместить на официальных сайтах Ивановской городской Думы, Администрации города Иванова в сети Интернет.

Глава города Иванова

   В. Сверчков